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~ Bozay Attila Alapitvany 2008. december 31-i mérlege

ESZKOZOK EZER FORINTBAN
BEFEKTETETT ESZKOZOK

Immaterialis javak

- Targyi eszkozok

Befektetett penzugyl eszkézok

E FORGOESZKOZOK

‘Keszletek

Kovetelese_k_ :
- Ertékpapirok
Pénzeszkozok

| AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK

ESZKOZOK (AKTIVAK) OSSZESEN

FORRASOK EZER FORINTBAN
SAJATTOKE

Jegyzett toke _
Jegyzett, de még be nem fizetett téke

 Toketartalék

Eredménytartalék
Lekotott tartalék
Ertékelési tartalék

- Mérleg szerinti eredmény

CELTATALEKOK

- KOTELEZETTSEGEK

Hatrasorolt kistelezettségek
Hosszulejaratu kotelezettsegek
Révidlejarata kételezettségek _
PASSZivV IDOBELI ELHATALOSASOK
FORRASOK (PASSZIVAK) OSSZESEN
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954

954

954

2007
837
510

264

63

117

117

954

2008

. 997

997

997

2008

874
510

327

37

123

123

997




2.

11l

V.
VL

VIIL.
IX.

Bozay At_tilél_ 'Alalpitvény eredménykimutatasa 2008. januar 1-t6l december 31-ig

EZER FORINTBAN

Eﬂékesités netté arbevétele
Ativalt sajat teljésitményék értéke
, Egyeb bevete[ek PR |
Anyagjellegu rafordltasok
- Személyi _jeilegu-_rafo_rdltasok
Ertekcsokkenési leiras
Egyeb raforditasok o
UZEMI TEVEKENYSEG EREDMENYE
Pénziigyi muveletek bevételei
Pen_zugyl miveletek raforditasai
PENZUGY! MUVELETEK EREDMENYE

SZOKASOS VALLALKOZASI EREDMENY

RENDKIVUL! EREDMENY
ADOZAS ELOTTI EREDMENY -

. Adéfizetési kotelezettség '
" ADOZOTT EREDMENY

MERLEG SZERINTIEREDIVVIIEN_Y '
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3. Kiegészits melléklet
Az Ala'pitvény alapitd okiraténak kelte: 2002. jalius 4.

' A Févarosi Birdsag az Aiapltvanyt 8752 sorszam alatt vetie nyilvantartasba
) 2002. december 13-an. -

Az Alapltvany Jogz \nszonyai 2007 december 31-én az alabbiak:

o Alapltvany neve S Bozay Attlla Alapltvany |
Alapltvany_ sze_khely_e e ':."_1025 Budapest Vend utca 4
Alapitok " Bozay Melinda - |
' ' ~ -Bozay Gergely
o Varga Erzsébet '
Alapitvany indulo vagyoné -1 510ezerFt
Alapitvany célia _ Bozay Attlla miivészi, szeIIemi és szakmai emlékezetének
: ebrentartasa

Az Alapltvany nem kozhasznu A kuratérium tagjamak nevét es az Alapltvany mukodesevel
kapcsolatos szabalyokat az alaplto okirat tartaimazza.

Az Alapitvany alapitdi okirata 2006-t6! tartalmazza, hogy politikai tevekenyseget nem folytat .
és Igy megfelel az 1996 evi CXXVI (Un. 1%-os) torvenyben foglalt fefteteleknek

Az alapitvanyi vagyon felhasznalaS| méddja szerint a kuratérium koftsegtentesben palyazatban,
: osztondljban részesiti az alapltvany tevekenyseg: kéréhe tartozo :
feladatok teIJeS|t0|t . _ :

Az Alapttvany az Ado— és Penzugyl EIIenonzes; Hivatalnal a ‘1810901 8—1-41 adoszam
alatt van bejegyezve. -

Az Alapitvany az egyszeru51tett éves beszamolo e[keSZttese soran a magyar szamviteli térvény
elbirasait vette figyelembe. Ennek értelmében a szervezet egyszerisitett éves beszamold
szerinti mérleget és eredménykimutatast, valamint kiegészité mellékletet készit.

Az Alapitvanynak 2008-ban 53.525 Ft bevétele szarmazott a személyi Jovedelemado egy
: szazalekanak felajanlasabol

2008-ban kortarszenei versenyen Bozay mli Iegjobb eioadasaert ]aro kiléndij kerdllt kifizetésre
10.000 Ft ertekben R _

A merlegkeszltes napj_a . 200_9. marcius 31.
Budapest, 2009. majus 25.

Fekete Gyula
- "kuratorium elndke




